Le summum de la
flexibilité et de la
performance pour les
commerces
StyliD Evo
Avec la gamme StyliD Evo, les détaillants peuvent profiter d’une qualité de lumière
supérieure et de l’efficacité énergétique de pointe des optiques PerfectAccent avec
toute une gamme de projecteurs polyvalents et évolutifs. Les systèmes StyliD Evo

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB
FG WH
3000 K >80 120 lm/W 2 000 lm
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2 700 lm
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 134 lm/W 2 700 lm
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
2200 K >80 90 lm/W 2 800 lm
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB
FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3 900 lm
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC
HWB BK
3000 K >90 129 lm/W 3 900 lm
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
MB FG BK
3000 K >80 131 lm/W 2 700 lm
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
OVL-H BK
3000 K >80 131 lm/W 2 700 lm
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG
WH
3000 K >80 144 lm/W 1 700 lm
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG
WH
2700 K >80 130 lm/W 2 700 lm
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H
WH
3000 K >90 133 lm/W 2 700 lm
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG
WH

StyliD Evo
8Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC
WB FG SI
2700 K >80 129 lm/W 3 900 lm
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC
MB FG SI
3000 K >80 138 lm/W 3 900 lm
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC
VWB FG SI
4000 K >80 142 lm/W 3 900 lm
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC
HVWB BK
3000 K >90 116 lm/W 3 900 lm
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 132 lm/W 4 900 lm
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG
WH
2700 K >80 133 lm/W 3 900 lm
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC
WB FG WH
2700 K >80 133 lm/W 4 900 lm
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG
WH
3000 K >80 120 lm/W 2 000 lm
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG
WH
2700 K >80 131 lm/W 2 700 lm
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG
WH
3000 K >80 136 lm/W 2 700 lm
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB
FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC
OVL-V WH
2700 K >80 129 lm/W 3 900 lm
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG
WH
2700 K >80 132 lm/W 3 900 lm
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG
WH
3000 K >80 142 lm/W 3 900 lm
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG
WH
4000 K >80 147 lm/W 3 900 lm
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG
BK
3000 K >90 135 lm/W 1 700 lm
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG
BK
5000 K >90 94 lm/W 3 000 lm
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB
FG BK
2200 K >80 90 lm/W 2 800 lm
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG
BK
3000 K >90 127 lm/W 3 900 lm
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB
FG BK
3000 K >90 115 lm/W 3 900 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Faisceau intensif
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Faisceau ultra-extensif
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Faisceau semi-intensif
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Faisceau semi-intensif
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Faisceau semi-intensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Faisceau extensif
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK Faisceau semi-intensif
StyliD Evo
9Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK Faisceau horizontal ovale
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Faisceau semi-intensif
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Faisceau extensif
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Faisceau horizontal ovale
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Faisceau intensif
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Faisceau intensif
97754200 ST780T 49S/830 DIA-VLC OVL-H WH Faisceau horizontal ovale
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Faisceau semi-intensif
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI Faisceau semi-intensif
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI Faisceau semi-intensif
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI Faisceau extensif
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Faisceau extensif
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Faisceau semi-intensif
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Faisceau ultra-extensif
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Réflecteur métallique ovale haute
réflexion - faisceau horizontal
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI Faisceau extensif
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI Faisceau semi-intensif
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI Faisceau ultra-extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau ultra-
extensif >80°
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Faisceau intensif
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Faisceau extensif
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Faisceau intensif
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Faisceau extensif
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Faisceau semi-intensif
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Faisceau ultra-extensif
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH Faisceau vertical ovale
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Faisceau extensif
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Faisceau semi-intensif
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Faisceau semi-intensif
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK Faisceau semi-intensif
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK Faisceau semi-intensif
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK Faisceau semi-intensif
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK Faisceau semi-intensif
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB FG BK Faisceau semi-intensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Classe de protection
CEI
Consommation
électrique
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB
FG WH
Classe de sécurité II 16,6 W
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
Classe de sécurité II 19,6 W
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
Classe de sécurité II 19,8 W
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E
MB FG WH
Classe de sécurité II 19,8 W
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
Classe de sécurité II 31 W
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB
FG WH
Classe de sécurité II 31 W
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC
HWB BK
Classe de sécurité II 31,5 W
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
MB FG BK
Classe de sécurité II 20,5 W
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
OVL-H BK
Classe de sécurité II 20,5 W
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG
WH
Classe électrique I 11,8 W
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG
WH
Classe électrique I 19,6 W
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H
WH
Classe électrique I 19,8 W
Order Code Full Product Name
Classe de protection
CEI
Consommation
électrique
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG
WH
Classe de sécurité II 29 W
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG
WH
Classe de sécurité II 29 W
97754200 ST780T 49S/830 DIA-VLC
OVL-H WH
Classe de sécurité II 39 W
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB
FG WH
Classe de sécurité II 39,5 W
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC
HWB BK
Classe de sécurité II 45 W
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG
SI
Classe de sécurité II 19,8 W
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB
FG SI
Classe de sécurité II 19,8 W
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG
SI
Classe de sécurité II 46 W
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG
WH
Classe de sécurité II 11,8 W
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Classe de sécurité II 20,5 W
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Classe de sécurité II 20,5 W
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
Classe de sécurité II 20,5 W
StyliD Evo
10Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Classe de protection
CEI
Consommation
électrique
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC
WB FG SI
Classe de sécurité II 31,5 W
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC
MB FG SI
Classe de sécurité II 29,5 W
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC
VWB FG SI
Classe de sécurité II 29,5 W
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC
HVWB BK
Classe de sécurité II 35,5 W
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Classe de sécurité II 39,5 W
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG
WH
Classe de sécurité II 29 W
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Classe de sécurité II 39 W
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG
WH
Classe de sécurité II 16,6 W
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG
WH
Classe de sécurité II 19,6 W
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG
WH
Classe de sécurité II 19,6 W
Order Code Full Product Name
Classe de protection
CEI
Consommation
électrique
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB
FG WH
Classe de sécurité II 19,6 W
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC
OVL-V WH
Classe de sécurité II 31,5 W
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG
WH
Classe de sécurité II 31 W
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG
WH
Classe de sécurité II 29 W
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG
WH
Classe de sécurité II 29 W
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG
BK
Classe de sécurité II 11,8 W
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG
BK
Classe de sécurité II 32,5 W
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB
FG BK
Classe de sécurité II 31 W
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG
BK
Classe de sécurité II 31 W
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB
FG BK
Classe de sécurité II 35 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E
NB FG WH
Non - Non
applicable
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
Non - Non
applicable
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E
MB FG WH
Non - Non
applicable
97665100 ST770B 27S/PW930
PSU-E MB FG WH
Non - Non
applicable
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-
E MB FG WH
Non - Non
applicable
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
Non - Non
applicable
97682800 ST770S 39S/930 DIA-
VLC HWB BK
Oui - 1%
97656900 ST770B 27S/830 DIA-
VLC-E MB FG BK
Oui Communication par
la lumière visible
1%
97657600 ST770B 27S/830 DIA-
VLC-E OVL-H BK
Oui Communication par
la lumière visible
1%
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
Oui - 1%
97726900 ST770X 27S/827 DIA
WB FG WH
Oui - 1%
97729000 ST770X 27S/930 DIA
OVL-H WH
Oui - 1%
Order Code Full Product Name
Variation de

StyliD Evo
11Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
97679800 ST770S 39S/827 DIA-
VLC WB FG SI
Oui Communication par
la lumière visible
1%
97680400 ST770S 39S/830 DIA-
VLC MB FG SI
Oui Communication par
la lumière visible
1%
97681100 ST770S 39S/840 DIA-
VLC VWB FG SI
Oui - 1%
97683500 ST770S 39S/PC930
DIA-VLC HVWB BK
Oui - 1%
97692700 ST770S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH

Non - Non
applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
97700900 ST770T 27S/840 PSU
VWB FG WH
Non - Non
applicable
97709200 ST770T 39S/827 DIA-
VLC OVL-V WH
Oui - 1%
97710800 ST770T 39S/827 PSU
WB FG WH
Non - Non
applicable
97713900 ST770T 39S/830 PSU
MB FG WH
Non - Non
applicable
97714600 ST770T 39S/840 PSU
MB FG WH
Non - Non
applicable
97693400 ST770T 17S/930 PSU
MB FG BK
Non - Non
applicable
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB
FG BK
Non - Non
applicable
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU
MB FG BK
Non - Non
applicable
97715300 ST770T 39S/930 PSU
MB FG BK
Non - Non
applicable
97716000 ST770T 39S/PC930
PSU MB FG BK
Non - Non
applicable
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Blanc
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Blanc
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Blanc
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Blanc
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Blanc
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Blanc
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK Noir
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK Noir
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK Noir
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Blanc
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Blanc
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Blanc
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Blanc
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Blanc
97754200 ST780T 49S/830 DIA-VLC OVL-H WH Blanc
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Blanc
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK Noir
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI Argent
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI Argent
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI Argent
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Blanc
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Blanc
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Blanc
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI Argent
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI Argent
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI Argent
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK Noir
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Blanc
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Blanc
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Blanc
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Blanc
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Blanc
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Blanc
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Blanc
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH Blanc
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Blanc
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Blanc
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Blanc
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK Noir
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK Noir
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK Noir
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK Noir
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB FG BK Noir
Performances initiales
StyliD Evo
12Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH (0.434,0.403)<3
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH (0.458,0.410)<3
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH (0.478,0.382)<2
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH (0.458,0.410)<3
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK (0.434,0.403)<2
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK (0.434,0.403)<3
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK (0.434,0.403)<3
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH (0.458,0.410)<3
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97754200 ST780T 49S/830 DIA-VLC OVL-H WH (0.434,0.403)<3
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK (0.458,0.410)<3
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI (0.434,0.403)<2
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI (0.422,0.386)<2
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI (0.458,0.410)<3
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH (0.434,0.403)<3
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI (0.458,0.410)<3
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI (0.434,0.403)<3
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI (0.382,0.380)<3
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK (0.422,0.386)<2
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH (0.458,0.410)<3
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK (0.434,0.403)<2
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK (0.343,0.331)<3
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK (0.478,0.382)<2
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK (0.434,0.403)<2
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB FG BK (0.422,0.386)<2
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH ST770B
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH ST770B
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH ST770B
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH ST770B
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH ST770B
97682800 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK ST770S
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK ST770B
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK ST770B
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH ST770X
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH ST770X
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH ST780T
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH ST780T
97754200 ST780T 49S/830 DIA-VLC OVL-H WH ST780T
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH ST780T
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK ST780S
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI ST770T
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI ST770T
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI ST780T
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH ST770S
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH ST770S
Order Code Full Product Name Code famille de produits
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST770S
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH ST770T
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI ST770S
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI ST770S
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI ST770S
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK ST770S
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770S
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH ST780S
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH ST780S
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH ST770T
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH ST770T
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH ST770T
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH ST770T
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH ST770T
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH ST770T
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH ST770T
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH ST770T
97693400 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK ST770T
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK ST770T
97708500 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK ST770T
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK ST770T
97716000 ST770T 39S/PC930 PSU MB FG BK ST770T
StyliD Evo
13Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams